
Indkøber med højt drive og stærke forhandlingsevner til
JFM i Esbjerg

Er du en passioneret indkøber med et skarpt øje for detaljer og en stærk evne til at forhandle? Har
du lyst til at blive en del af et dynamisk team hos JFM, hvor innovation og effektivitet er i fokus? Så
er det dig, vi søger!
Om stillingen:
Som indkøber hos JFM vil du spille en central rolle i at sikre gennemskuelighed i hele
organisationens indkøb. Du vil arbejde tæt sammen med vores leverandører og interne
interessenter for at optimere vores indkøbsprocesser og bidrage til virksomhedens overordnede
succes.

Udvikling og implementering af indkøbsstrategier.●

Forhandling af kontrakter og aftaler med leverandører.●

Samarbejde med interne stakeholders for at forstå deres behov og krav.●

Bred kontaktflade til hele koncernen, hvor vil der være mulighed for at komme rundt på JFM's

lokationer.

●

Din profil:
Vi leder efter en initiativrig person med solid erfaring inden for indkøb, og med god forståelse for
hele forhandlingsprocessen. Du trives med at opbygge relationer, implementere aftaler og forankre
dem bredt i hele koncernen.
Derudover har du følgende kompetencer og egenskaber:

Stærke forhandlingsevner og et skarpt blik for godt købmandskab.●

Evnen til at arbejde selvstændigt og som en del af et team.●

Højt drive og en resultatorienteret tilgang.●

En relevant uddannelse inden for indkøb, logistik eller lignende felt er en fordel.●

Hvad vi tilbyder:

Indkøb baseret på Category Management, med anvendelse af COMA-

kontraktstyringssystemet og Acentio-platformen til ordrestyring.

●

Et spændende job i en dynamisk og stor dansk mediekoncern.●

En arbejdsplads med fokus på udvikling og læring.●

Løn efter kvalifikationer, sundhedsforsikring, pensionsordning og gode personaleforhold.●

Hvis du er klar til at tage det næste skridt i din karriere og blive en del af vores team i JFM, samt
drive vores indkøb til nye højder, vil vi meget gerne høre fra dig! 
Ansøgningsfrist: 10. februar 2025 – samtaler vil blive afholdt løbende, indtil vi finder den rette
kandidat. 
Kontakt og ansøgning
Vi forventer opstart den 1. marts 2025 eller tidligere, hvis muligt. Der er tale om en fuldtidsstilling på
vores kontor i Esbjerg. 
Send din ansøgning og dit CV via knappen ”Ansøg” nederst på siden. Vi glæder os til at læse,
hvordan du kan bidrage til vores team og udviklingen af vores indkøbsafdeling.
Har du spørgsmål til stillingen, eller har du brug for mere information om JFM som arbejdsplads, er
du mere end velkommen til at kontakte Indkøbschef, Hanne Bach Burkarl, på telefon 25456984
eller via e-mail hanbu@jfm.dk. 
Vi har fokus på mangfoldighed! I JFM ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle
kvalificerede ansøgere, uanset personlig baggrund, til at søge job hos os. Vi ønsker at afspejle
samfundet i vores medarbejderstab, og vi arbejder aktivt med at øge diversiteten i vores
virksomhed. 
Skab din fremtid hos JFM
Vil du arbejde et sted, hvor du virkelig kan gøre en forskel? 
Hos JFM får du chancen for at blive en del af Danmarks næststørste privatejede mediekoncern,
hvor dine ideer og dit engagement er med til at styrke og skabe lokale fællesskaber.
Vores mission forandrer sig aldrig – vi støtter demokrati og sammenhængskraft med rod i det
lokale. Vi arbejder med udgangspunkt i vores kerneværdier: Tillid, Ansvar og Mod. 
Værdierne gennemsyrer alt, hvad vi gør, og skaber et arbejdsmiljø, hvor vi tager ansvar, stoler på
hinanden og udfordrer status quo.
Med mere end 1700 kolleger fordelt på over 50 lokationer i hele landet tilbyder vi et arbejdsmiljø
med højt til loftet, plads til udvikling og frihed under ansvar. 
Hos os arbejder journalister, medierådgivere, specialister, konsulenter, ledere og mange andre
faggrupper side om side - alle med et fælles ønske om at skabe kvalitetsindhold og kommunikere
med vores store publikum.

Frist:
10-02-2025

Kontaktperson:
Hanne Bach Burkarl

Jobområde:
Koncernlogistik

Stillingstype:
Fuldtid

Ansættelsesstart:
01-03-2025



Bliv en del af JFM, hvor vi værdsætter din nysgerrighed, kreativitet og lyst til at tage ansvar. 
Her får du mulighed for at være med til at sætte dit præg på vores udvikling og bidrage til en
tidssvarende, bæredygtig forretning.
Vi ser frem til at høre fra dig.
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